[image: ]

 (
Чувашская
Р
еспуб
лика
администрация
города ШумерлЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
) (
Чёваш Республики
Н
+,м,рле хул
а

администраций,

ЙЫШЁНУ
)

___________ 2021 =. ________№	            19.05.2021 г. № 372
+.м.рле хули	        г. Шумерля

	О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках», утвержденный постановлением администрации города Шумерля от 12 февраля 2018 года № 94

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом города Шумерля Чувашской Республики Администрация города Шумерля п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 3.1.1 административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках», утвержденный постановлением администрации города Шумерля от 12 февраля 2018 года № 94, изложив абзац 12 в следующей редакции:
«- наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений);»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам – начальника финансового отдела администрации города Шумерля.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации                                                                                             В.А. Шигашев

Атрашкина Н.В.,
2-23-75

1205эконом-внесение изменений в регламент МК розничные рынки
image1.png